REMUNERACION DE PERSONAL CONTRATA AGOSTO 2012

Remuneracié
Asignaciones Unidad en  n Bruta
Especiales que se paga Mensual

Calificacion
Profesional o
Formacion

Horas Fecha Observacion
Extras Fecha Inicio Termino es

Cargo o
Funcién

Apellido
Estamento Paterno

Apellido
Materno

Region

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

ANTIPAN

BAIER

BECERRA

BELTRAN

BERNT

BERNT

CANDIA

CANDIA

CANTERO

CARO

NAHUELFIL

VASQUEZ

ORELLANA

FUENTES

LEONARD

LEONARD

JIMENEZ

LEAL

ESCOBAR

SEPULVEDA

VICTORIA

KATHERINE
NICOLLE

IRENE

MABEL

NADIA

RUTH

RUTH

MARITZA

MARITZA
ANDREA

EVELYN
JEANNETTE

CAROLINA

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

ED.
DIFERENCIAL

ED.
DIFERENCIAL

ED.
DIFERENCIAL

ED.

DIFERENCIAL

DOCENTE

EDUCADORA

DE PARVULOS

ED.
DIFERENCIAL

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

(5)(6)(14)

(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

198.438 NO

729.074 NO

223.899 NO

1.686.922 NO

823.024 NO

124.560 NO

750.322 NO

612.226 NO

689.187 NO

1.083.573 NO

01/03/2012

01/03/2012

01/03/2012

22/06/2012

01/03/2012

01/03/2012

01/04/2012

01/03/2012

01/03/2012

08/03/2012

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013



DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

CASANUEVA

CASANUEVA

CASANUEVA

CAVIERES

CERDA

CHABOUTY

CID

CONTRERAS

CONTRERAS

DIAZ

ESPEJO

FIGUEROA

HUENUL

HUENUL

HUENUL

ACUNA

INOSTROZA

CORDOVA

PARDO

ALVEAL

GONZALEZ

VELIZ

VIDAL

LEAL

KARLA
JASSMINE

KARLA
JASSMINE

KARLA
JASSMINE

PAMELA

FABIOLA
ELENA

TERESA
JACQUELINE

CARMEN
GLORIA

ARLETTE
MAYERLY
GLORIA
MINERVA DE
L.

JESSICA DEL
CARMEN

CHRISTINA
ANDREA

KARIN
ALEJANDRA

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

PSICOPEDAGO
GA

PSICOPEDAGO
GA

PSICOPEDAGO
GA

ED.

DIFERENCIAL

DOCENTE

ED.
DIFERENCIAL

ED.
DIFERENCIAL

ED.
DIFERENCIAL

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

187.089 NO

337.443 NO

239.156 NO

759.480 NO

808.044 NO

309.981 NO

895.154 NO

759.480 NO

1.351.539 NO

742.115 NO

720.517 NO

743.987 NO

01/03/2012

01/03/2012

01/03/2012

08/03/2012

26/03/2012

04/06/2012

01/03/2012

08/03/2012

19/03/2012

01/03/2012

08/03/2012

01/03/2012

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013



DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

FUENTES

FUENTES

GARRIDO

GUAJARDO

HENRIQUEZ

HERRERA

JIMENEZ

LEVET

LOBOS

LOPEZ

MEDINA

MONSALVES

IBARRA

SILVA

MALDONAD

o

PARRA

MARQUEZ

ALARCON

MONTENEGR
0]

LAGOS

AQUEVEQUE

SAGREDO

ROJAS

DOMINGO

MARIO
ERNESTO

PABLA

LILIAN

KATIA

JESSICA
BEATRIZ

PAOLA
ANDREA

RUTH

VICTORIA

MARCELA

PILAR

ANDREA
MARLITH

LORENA

ALEJANDRA

PAOLA

ALEJANDRA

JIMENA DEL

PILAR

LUZ ELIANA

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado

a Grado

No asimilado

a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado

a Grado

No asimilado

a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

DOCENTE

EDUCACION
DIFERENCIAL

ED.
DIFERENCIAL

ED.
DIFERENCIAL

EDUCADORA
DIFERENCIAL

EDUCADORA

DIFERENCIAL

DOCENTE

ED.
DIFERENCIAL

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

(5)(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(14)

(6)(14)(27)

(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

205.004 NO

652.756 NO

790.713 NO

972.090 NO

793.552 NO

688.443 NO

659.881 NO

696.356 NO

599.266 NO

629.898 NO

621.062 NO

909.076 NO

01/03/2012

12/03/2012

01/03/2012

19/03/2012

01/03/2012

01/03/2012

05/06/2012

01/03/2012

09/03/2012

01/03/2012

01/03/2012

01/03/2012

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013



DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

MORAGA

NAVARRETE

NEIRA

NEIRA

NOVOA

OJEDA

PENA

PUGA

REDLICH

SALAZAR

SANDOVAL

SEGUEL

PACHECO

MARIQUEO

ROJAS

ROJAS

LABARCA

BENAVIDES

BARRAZA

NAOUR

CORTES

SAFFIRIO

OPAZO

CAMPOS

MARITZA

VALENTINA
ISABEL

MARIA
SOLEDAD

MARIA
SOLEDAD

MARIA
LORENA

CARMEN
ESTER

MARIA
CONSUELO
MARIA
EMILIA DEL
CARMEN

REGINA
ELIZABETH

CLAUDIA
VERONICA

ALEJANDRA
FABIOLA

TATIANA
MARIA

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado

a Grado

No asimilado

a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

ED.
DIFERENCIAL

ED.
DIFERENCIAL

ED.

DIFERENCIAL

EDUCADORA

DIFERENCIAL

ESTUDIOS
SUPERIORES

ED.

DIFERENCIAL

DOCENTE

EDUCADORA
DE PARVULOS

PROFESOR

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

741.066 NO

663.093 NO

626.645 NO

57.398 NO

625.480 NO

933.177 NO

663.093 NO

194.103 NO

124.560 NO

140.416 NO

781.147 NO

230.320 NO

01/03/2012

08/03/2012

01/03/2012

01/07/2012

09/03/2012

01/03/2012

08/03/2012

01/03/2012

01/03/2012

01/03/2012

01/03/2012

01/03/2012

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013



DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

SUAZO

TORRES

TRANCHINO

VALENZUELA

VALENZUELA

VIVANCO

YANEZ

YANEZ

YANEZ

Asig.especiales

QUINTANA

BUSTAMANT
E

OPAZO

SANDOVAL

SANDOVAL

OPAZO

PALACIOS

PALACIOS

PALACIOS

Cod. Haber Nombre de Haber
RESPONSABILIDAD
ASIG.PERFECCIO

(4)
(5)

FERNANDA
NICOLE

SANDRA

MYRIAM

ROSSANA

JAVIERA
ROCIO

JAVIERA

ROCIO

MALU

SUSANA
BERTA

SUSANA
BERTA

SUSANA
BERTA

No asimilado PARVULOS/DIF

a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado

a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

No asimilado
a Grado

EDUCADORA
DE

ERENCIAL

ESTUDIOS

SUPERIORES

ED.
DIFERENCIAL

EDUCADORA
DIFERENCIAL

ED.
DIFERENCIAL

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

09

09

09

09

09

09

09

09

09

(14)

(6)(14)

(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

(6)(14)

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

607.808 NO

1.663.452 NO

848.172 NO

274.876 NO

302.364 NO

754.951 NO

295.516 NO

112.475 NO

192.413 NO

08/03/2012

19/03/2012

01/03/2012

20/06/2012

20/06/2012

01/03/2012

02/04/2012

02/04/2012

02/04/2012

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013

28/02/2013



(6)
(9)
(10)
(11)
(14)
(17)
(18)
(27)
(28)
(31)
(35)
(39)
(42)
(46)
(49)
(61)
(102)

DES.DIFICIL

REM.ADI MUNICIP
MEJOR.LEY19464
MOVILIZACION
BONIFIC.19.410

LEY 19278 UMPC
BON.LEY.19200

AS. EXCE. ACADEM/PED
BIENIOS

DIF.DE BIENIOS
ASIG.ENC.RURAL
Perf.2002, a Dic/200
ASIG. DE ZONA
DIFER.UMP.L19410
DIF. ASIG.RURALIDAD
BIENIOS DEL MES
EVALUADOR PAR



